
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III             

 

 

 

                  
 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

    Alla docente Anna Maria MASELLI 

Pec: annamariamaselli1990@pec.it 

Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Sup. ”M. Pagano” di Campobasso 
 

Al Dirigente Scolastico dell’I.S.I.S. “Majorana-Fascitelli” di Isernia 

 
All’A.T.P. di Isernia  

 
All’albo online 

 
Al sito web 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. n. 151/2001 e, in particolare, l'art. 42-bis che regola le assegnazioni 

temporanee dei lavoratori dipendenti delle amministrazioni pubbliche; 

 

VISTA l’istanza assunta al prot. n. 5741 del 01.09.2025, prodotta dalla docente 

Anna Maria MASELLI, nata a Larino il 13.10.1990, docente di ruolo con contratto a 

tempo indeterminato presso l’I.S.I.S. “Majorana-Fascitelli” di Isernia (ISIS01200R) 

per la classe di concorso A019 (Filosofia e Storia), volta ad ottenere l'assegnazione 

temporanea ex art. 42-bis del D.Lgs. n. 151/2001 su posto/ore vacanti e disponibili 

nella Provincia di Campobasso, limitatamente ai comuni/scuole indicati nella 

domanda; 

ACQUISITO il nulla osta dell'A.T.P. di Isernia, agli atti di questo ufficio, con prot. n. 

5761 del 01.09.2025; 

 

ACCERTATO che presso l’Istituto Superiore “Mario Pagano” di Campobasso 

(CBIS002003), per la classe di concorso A019, è disponibile una cattedra orario 

interna fino al 31 agosto 2026; 

VISTA la disponibilità del posto richiesto dalla docente interessata, per l'a.s. 

2025/2026, 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it
mailto:annamariamaselli1990@pec.it


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III             

 

 

 

                  
 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

      

  DISPONE 

 
la docente Anna Maria MASELLI, nata a Larino il 13.10.1990, docente di ruolo con 

contratto a tempo indeterminato presso l’I.S.I.S. “Majorana-Fascitelli” di Isernia 

(ISIS01200R), per la classe di concorso A019 (Filosofia e Storia), è assegnata 

temporaneamente per l'a.s. 2025/2026, a decorrere dal 01.09.2025, ai sensi dell'art. 

42-bis del D.Lgs. n. 151/2001, per n. 18 ore presso l’Istituto Superiore “Mario 

Pagano” di Campobasso (CBIS002003). 

 

La predetta assegnazione temporanea è subordinata al perfezionamento della 

nomina, con la relativa presa di servizio. 

 

 

 
           La Dirigente 
             Ettorina TRIBO’ 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-09-01T11:33:02+0200
	Campobasso


		2025-09-01T11:51:28+0200
	protocollo




